

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Московский многопрофильный клинический центр "Коммунарка" Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3041	492	0	382	105	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4837	620	0	485	126	9	0	0	0
из них женщин	3799	472	0	381	82	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	37	8	0	6	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический*	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры системой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 2)																									
	Отдел маркетинга																									
3858	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3859	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3860	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 3)																						
	<i>Общий немедицинский персонал №1</i>																						
3861	Заместитель главного по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3862	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3863	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3864	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3865A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3866A (3865A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3867	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бухгалтерия</i>																						
3868	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3869A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3870A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3871A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3872A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3873A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3874A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3875A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3876A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3877A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3878A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3879A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3880A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3881A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3882A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3883A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3884A (3869A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3885A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3886A (3885A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3887A (3885A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3888A (3885A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3889A (3885A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
<i>Канцелярия</i>																								
3890	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3891A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3892A (3891A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3893A (3891A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3894	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3895A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3896A (3895A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
<i>Отдел труда и заработной платы</i>																								
3897	Начальник отдела труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3898A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3899A (3898A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3900A (3898A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3901A (3898A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3902A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3903A (3902A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
<i>Отдел кадров</i>																								
3904A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3905A (3904A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3906A (3904A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							

	Центральный склад (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр.3; 108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр.18)																			
3930A	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3931A (3930A)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3932A (3930A)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3933A (3930A)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3934A (3930A)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3935A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3936A (3935A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3937A (3935A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3938A (3935A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3939A (3935A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3940	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																			
3941	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3942	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3943	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспетчерская служба</i>																			
3944A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3945A (3944A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3946	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3947	Руководитель диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно- аналитический центр</i>																			
3948	Руководитель информационно- аналитического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сопровождения и развития автоматизированных систем</i>																			
3949A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

3969	Начальник материально-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3970A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3971A (3970A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3972A (3970A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3973A	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3974A (3973A)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3975A (3973A)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по планированию и размещению заказа</i>																					
3976A	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3977A (3976A)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3978	Начальник отдела по планированию и размещению заказа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе в системе обязательного медицинского страхования</i>																					
3979	Начальник отдела по работе в системе обязательного медицинского страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3980A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3981A (3980A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3982A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3983A (3982A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3984A (3982A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3985A (3982A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3986A (3982A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3987A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3988A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3989A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3990A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3991A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3992A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3993A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3994A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3995A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3996A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3997A (3987A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
<i>Отдел медицинской техники</i>																								
3998	Начальник отдела медицинской техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3999	Заместитель начальника медицинской техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4000A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4001A (4000A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4002A (4000A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4003A	Инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4004A (4003A)	Инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4005A (4003A)	Инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4006A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4007A (4006A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							

	«Проектный офис»																				
4008	Начальник отдела «Проектный офис»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4009	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба радиационной безопасности</i>																				
4010	Начальник службы радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4011	Инженер по радиационному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4012	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4013	Техник-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4014	Специалист по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 5)																				
	<i>Перинатальный центр</i>																				
	<i>Акушерский стационар</i>																				
	<i>Акушерское физиологическое отделение №1 (на 65 коек)</i>																				
2082	Заведующий акушерским физиологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2083A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2084A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2085A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2086A (2083A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4143	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2093A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2094A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2096A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2097A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2098A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2099A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2100A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2101A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2102A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2103A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2104A (2093A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4063A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4064A (4063A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4015	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Акушерское физиологическое отделение № 2 (на 35 коек)</i>																							
4016	Заведующий акушерским физиологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4017	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4018A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4019A (4018A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4020A (4018A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4021	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4022A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4023A (4022A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4024A (4022A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4025A (4022A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4026A (4022A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4027A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4028A (4027A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4029A (4027A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

4030	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Родовое отделение</i>																							
3109	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет функциональной диагностики №1</i>																							
2308A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2309A (2308A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет по оказанию платных медицинских услуг № 2 <*></i>																							
2041	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4032	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2931A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2932A (2931A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2042	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																							
4998	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2271A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2272A (2271A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2273A (2271A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4033	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2275A	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2276A (2275A)	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4034	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4035	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2284	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2283	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2270	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3113	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2278A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2279A (2278A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Акушерское отделение по оказанию платных медицинских услуг №1</i>																							
4036	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4037	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4038	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

	Женская консультация №10 (г. Щербинка, ул. Первомайская, д.10, стр. 1)																			
4039	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3148	Заведующий женской консультацией - врач-акушер- гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3149	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар для диагностики и лечения акушерской и гинекологической патологии №4 (на 1 койку)</i>																			
4040	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Женская консультация №11 (Место нахождения: 108814, г. Москва, поселение Сосенское, поселок Коммунарка, ул. Фитаревская, д. 27, стр. 1)</i>																			
2951	Заведующий женской консультацией - врач-акушер- гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2953A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2954A (2953A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2955A (2953A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2956A (2953A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2957A (2953A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2958A (2953A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2972A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2973A (2972A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2974A (2972A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2970	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2962A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2963A (2962A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2964A (2962A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2965A (2962A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2952	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Дневной стационар для диагностики и лечения акушерской и гинекологической патологии №2 (на 1 койку)</i>																							
2979	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2981	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2982	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №1 (Место нахождения: 143396, г. Москва, пос. Первомайское, п. Птичное, ул. Центральная усадьба, д. 23)</i>																							
2983	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2984	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №2 (Место нахождения: 108808, г. Москва, поселение Первомайское, поселок Первомайское, ул. Парковая, дом 3)</i>																							
2985	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2986	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №3 (Место нахождения: 108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, д. Яковлевское, д 32)</i>																							
2987	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2988	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №4 (Место нахождения: 108803, г. Москва, поселение Воскресенское, поселок Воскресенское, д. 37Б)</i>																							
2989	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

	Женская консультация №12 (Место нахождения: 142191, г. Москва, г. Троицк, Микрорайон "В", д. 52)																				
3007	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3001A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3002A (3001A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3003A (3001A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3000	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3008	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2994A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2995A (2994A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2996A (2994A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет пренатальной диагностики №1 (Место нахождения: 142793, г. Москва, поселение Десеновское, Нововатутинский проспект, д. 12А)																				
3015	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3017A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3018A (3017A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога №5 (Место нахождения: 142793, г. Москва, поселение Десеновское, Нововатутинский проспект, д. 12А)																				
4041	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация №13 (Место нахождения: 108811, г. Москва, г. Московский, 1-й мкр., д. 54)																				
3033A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3034A (3033A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3035A (3033A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3036A (3033A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3037A (3033A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3038A (3033A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3039A (3033A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3032	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4042A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4043A (4042A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3048	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3047	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3024A	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3025A (3024A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3026A (3024A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3027A (3024A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3028A (3024A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3029A (3024A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4044	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Дневной стационар для диагностики и лечения акушерской и гинекологической патологии №3 (на 1 койку)</i>																							
4045	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4046	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет пренатальной диагностики №2</i>																							
3052A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3053A (3052A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4047	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

3054	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
4048	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3051	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №10 (Место нахождения: 108815, г. Москва, п. Марьино, Филимонковский район, Светлый бульвар д 11)</i>																							
3058	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №11 (Место нахождения: 108804, г. Москва, поселение Кокошкино, дач. пос. Кокошкино, ул. Дзержинского, д. 3)</i>																							
3060	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №7 (Место нахождения: 108809, г. Москва, поселение Марушкинское, д. Марушкино, ул. Липовая аллея, д. 5)</i>																							
3056	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3057	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №9 (Место нахождения: 108820, г. Москва, поселение Мосрентген, поселок Завода Мосрентген, д. 32 А стр. 1)</i>																							
3055	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Женская консультация №14 (Место нахождения: 108851, г. Москва, г. Щербинка, ул. Первомайская, д. 10, стр. 1)</i>																							
3076	Заведующий женской консультацией - врач-акушер- гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3069A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3070A (3069A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3071A (3069A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
3072A (3069A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

	находления: 142150, г. Москва, поселение Краснотахорское, с. Красная Пахра, ул. Заводская, д. 17)																				
3102	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3101	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога №15 (Место нахождения: 142136, г. Москва, поселение Кленовское, с. Кленово, ул. Мичурина, д. 5)</i>																				
4050	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4051	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 6)</i>																				
	<i>Отдел комплексной безопасности</i>																				
4052	Начальник отдела комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4054A (4053A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																				
4055	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4056A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4057A (4056A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4058A (4056A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4059A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4060A (4059A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4061A (4059A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4062A (4059A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дезинфекционное отделение</i>																				
4781A	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет

4782A (4781A)	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4783A (4781A)	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4989	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Служба пожарной безопасности</i>																					
4080	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4081	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4082	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4083	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4084	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел гражданской обороны и мобилизационной работы</i>																					
4085	Начальник отдела гражданской обороны и мобилизационной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4086A	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4087A (4086A)	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4088A (4086A)	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4089	Ведущий специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4090	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунар- ка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунар- ка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 8)																					
	<i>Архив</i>																					
4091	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 11)																					
	<i>Бюро пропусков</i>																					
4092A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4100	Заведующий отделением лучевой диагностики-врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3137A	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3138A (3137A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3139A (3137A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3140A (3137A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3141A (3137A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3142A (3137A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3143A (3137A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4101A	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4102A (4101A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4103A (4101A)	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2451	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2452	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4104	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4105	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2453	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4106	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Онкологическое отделение № 1</i>																								
2510A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2511A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2512A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2513A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2514A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2515A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2516A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2517A (2510A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4107A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

4108A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4109A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4110A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4111A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4112A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4113A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4114A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4115A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4116A (4107A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2518	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2519A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2520A (2519A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2509	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
<i>Онкологическое отделение № 2</i>																								
2522A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2523A (2522A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2524A (2522A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2525A (2522A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2526A (2522A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2527A (2522A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4117A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4118A (4117A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4119A (4117A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4120A (4117A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4121A (4117A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4122A (4117A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

2529	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2521	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2528	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Онкологическое отделение № 3</i>																							
2532A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2533A (2532A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2534A (2532A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2535A (2532A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4123A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4124A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4125A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4126A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4127A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4128A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4129A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4130A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4131A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4132A (4123A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2531	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Онкоурологическое отделение</i>																							
2423	Заведующий онкологическим отделением - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2424A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2425A (2424A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4133A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4134A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4135A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4136A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

4137A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4138A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4139A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4140A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4141A (4133A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2426A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2427A (2426A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4992A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4993A (4992A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4142	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение диагностики и лечения заболеваний молочной железы и репродуктивной системы</i>																						
2428	Заведующий отделением диагностики и лечения заболеваний молочной железы и репродуктивной системы - врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2433	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2429A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2430A (2429A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2431A (2429A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2432A (2429A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4144A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4145A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4146A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4147A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4148A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4149A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4150A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

4151A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4152A (4144A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4153	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2434A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2435A (2434A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики №1</i>																						
2296A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2297A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2298A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2299A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2301A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303A (2296A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4154A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4155A (4154A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическое отделение</i>																						
2473A	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2474A (2473A)	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4156	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4157	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2476	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4158A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4159A (4158A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4160A (4158A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2472	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

* Оценка биологического фактора проведена на рабочих местах медицинских и иных работников, непосредственно осуществляющих медицинскую деятельность (в соответствии с п. 8 Приказа Минтруда России от 21.11.2023 N817н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению») и отражена в заключениях эксперта на рабочем месте.

Дата составления: 11.04.2025